EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DOS PALMARES –
ESTADO DE PERNAMBUCO

REQUERIMENTO Nº 42/2025

 Requeiro a mesa, ouvido o plenário e obedecidas as formalidades regimentais e
com sua aprovação, que seja feito através de ofício ao Exmo. Senhor Prefeito dos
Palmares, Jose Bartolomeu de Almeida Melo Junior, com vistas a ANDESTRAN, para
a instalação de um redutor de velocidade  na rua Visconde Rio Negro, próximo ao
mercadinho do Bira.

                                                  JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, em 25 de fevereiro de 2025.

___________________________________

Nicholas Fellipe Ribeiro Alves
Vereador